
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

23 липня 2024 року № 17996

Київ

Про внесення змін до переліку 
вітчизняної техніки та обладнання 
для агропромислового комплексу, 
вартість яких частково компенсується 
за рахунок бюджетних коштів

Відповідно до пункту 4 Порядку визначення ступеня локалізації 
виробництва підприємствами вітчизняного машинобудування для 
агропромислового комплексу вітчизняної техніки і обладнання для 
агропромислового комплексу, затвердженого  постановою Кабінету Міністрів 
України від 27.05.2013 № 369 (із змінами), пунктів 6–12 Порядку використання  
коштів, передбачених у державному бюджеті для часткової компенсації 
вартості сільськогосподарської техніки та обладнання вітчизняного 
виробництва, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 01.03.2017 № 130 (із змінами), 

НАКАЗУЮ:

1. Унести зміни до переліку вітчизняної техніки та обладнання для 
агропромислового комплексу, вартість яких частково компенсується за рахунок 
бюджетних коштів, сформованого та затвердженого наказом Міністерства 
економіки України від 08.04.2024 № 8677 (далі – перелік), що додаються.

2. Департаменту розвитку реального сектору економіки забезпечити 
оновлення переліку на офіційному вебсайті Міністерства економіки України та 
надіслати його до уповноважених банків, що підписали з Мінекономіки 
Меморандум про загальні засади співробітництва відповідно до пункту 12 
Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для 
часткової компенсації вартості сільськогосподарської техніки та обладнання 
вітчизняного виробництва, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 01.03.2017 № 130 (із змінами).



2

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
економіки України відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр економіки України                                                    Юлія СВИРИДЕНКО

3813



  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Мінекономіки 

23 липня 2024 року № 17996

ЗМІНИ
до переліку вітчизняної техніки та обладнання для 

агропромислового комплексу, вартість яких частково компенсується за 
рахунок бюджетних коштів, сформованого та затвердженого наказом 

Міністерства економіки України від 08.04.2024 № 8677

1. У позиції  1 графу "Філії (відокремлених підрозділів),  що  мають  
власний код згідно з ЄДРПОУ, та/або його дилери" доповнити словами та 
цифрами "ТОВ "ТАЙТЕН МАШИНЕРІ УКРАЇНА" (38379774)".

2. У позиції 2537 графу "Філії (відокремлених підрозділів), що мають 
власний код згідно з ЄДРПОУ, та/або його дилери" доповнити словами та 
цифрами "ТОВ "АРК-ГРУПП" (40101001)".

3. У позиції  7503 графу "Філії (відокремлених підрозділів), що мають 
власний код згідно з ЄДРПОУ, та/або його дилери" доповнити словами та 
цифрами "ТОВ "АСТАРТА Т" (39081033)".

4. У позиції  8333 графу "Філії (відокремлених підрозділів), що мають 
власний код згідно з ЄДРПОУ, та/або його дилери" доповнити словами та 
цифрами "ТОВ "ГРАСФІЛД" (39541588)".

5. Доповнити перелік позиціями 8706–9038 такого змісту:



2

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

"  
8706 ТОВ «ТД 

«Егрітек» 
(41072621)

ТОВ "ТРИДААГРО" 
(38060328), ТОВ 
"ТЕХНОТОРГ" 

(30976452), ПрАТ "ВФК" 
(13356951), ТОВ 

"АГСОЛКО Україна" 
(39681109), ТОВ "БіБі 
Карс" (44958480), ТОВ 

"ГРЕЙСАГРОТЕХ" 
(40268760), ТОВ 

"ТРЕЙЛЕР СОЛЮШНЗ" 
(42913888), ТОВ "НЕО 
АГРО" (40102948), ПП 

"Агропроммонтаж" 
(24145306), ТОВ "УАПК" 

(38851517), ТОВ 
"Технотитан" (43969219), 

ТОВ "ІН ФОРС ГРП" 
(43516421), ТОВ 

"Агрімастер" (41083895), 
ТОВ "АСТАРТА Т" 

(39081033), ТОВ "АБА 
"АСТРА" (30050930), 

ТОВ "ТРАКТОР ЛЕНД 
СЕРВІС"(44595808), ПП 

"ТД "Євросервіс-Україна" 
(39024144), ПрАТ 

"Агріматко-Україна" 
(30725226), ТОВ "Грейс 
Фемілі" (42639003), ТОВ 

"МКБ МАКАРІВ" 
(34894392), ТОВ "НЛТ 
ТЕХНІКА" (42798837), 
ТОВ "БІЗНЕСГРЕЙН" 

(44829971), ТОВ 
"Ландтехнік" (37340919), 

ТОВ "АГРОВЕЙ 
УКРАЇНА" (44927908), 
ТОВ "ХАРВЕСТ АГРО 
АЛЬЯНС" (45035976)

28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозавантажува
льні або 
саморозвантажув
альні, для 
сільського 
господарства

Причіп 
спеціальний БНП-
30 ЄС

2 474 003

8707 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

ТОВ "ЗАВОД 
МОРОЗА"  (40232712), 

"Виробництво 
підсиленої техніки" 

(37547090), ФОП 
Строєв К.В. 

(3300314278), ТОВ 
"Техноторг" 

(30976452), ПП 
"АГРОДІМ-ЦЕНТР" 

(38133758), ТОВ 
"Технополь 

агротехнології" 
(36023441)

28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозавантажува
льні або 
саморозвантажув
альні, для 
сільського 
господарства

Причіп 
тракторний 2ПТС-
4

330 000

8708 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозавантажува
льні або 
саморозвантажув
альні, для 
сільського 
господарства

Причіп 
тракторний 2ПТС-
6

380 000



3

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

8709 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозавантажува
льні або 
саморозвантажув
альні, для 
сільського 
господарства

Причіп 
тракторний 2ПТС-
9

450 000

8710 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозавантажува
льні або 
саморозвантажув
альні, для 
сільського 
господарства

Напівпричіп 
тракторний НТС-5

350 000

8711 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозавантажува
льні або 
саморозвантажув
альні, для 
сільського 
господарства

Напівпричіп 
тракторний НТС-
10

900 000

8712 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
для товарів або 
матеріалів інші 
(крім конвеєрів 
та елеваторів 
пневматичних, 
призначених для 
шахт і інших 
підземних робіт, 
ковшових та 
стрічкових)

Транспортер 
зерновий 
скребковий ТЗС-
50,  6 м.п.

126 000

8713 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
для товарів або 
матеріалів інші 
(крім конвеєрів 
та елеваторів 
пневматичних, 
призначених для 
шахт і інших 
підземних робіт, 
ковшових та 
стрічкових)

Транспортер 
зерновий 
скребковий ТЗС-
50,  8 м.п.

158 000



4

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

8714 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
для товарів або 
матеріалів інші 
(крім конвеєрів 
та елеваторів 
пневматичних, 
призначених для 
шахт і інших 
підземних робіт, 
ковшових та 
стрічкових)

Транспортер 
зерновий 
скребковий ТЗС-
50,  10 м.п.

190 000

8715 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
для товарів або 
матеріалів інші 
(крім конвеєрів 
та елеваторів 
пневматичних, 
призначених для 
шахт і інших 
підземних робіт, 
ковшових та 
стрічкових)

Транспортер 
зерновий 
скребковий ТЗС-
50,  20 м.п.

360 000

8716 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
для товарів або 
матеріалів інші 
(крім конвеєрів 
та елеваторів 
пневматичних, 
призначених для 
шахт і інших 
підземних робіт, 
ковшових та 
стрічкових)

Транспортер 
зерновий 
скребковий ТЗС-
100,  6 м.п.

146 000

8717 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
для товарів або 
матеріалів інші 
(крім конвеєрів 
та елеваторів 
пневматичних, 
призначених для 
шахт і інших 
підземних робіт, 
ковшових та 
стрічкових)

Транспортер 
зерновий 
скребковий ТЗС-
100, 10 м.п.

178 000



5

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

8718 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
для товарів або 
матеріалів інші 
(крім конвеєрів 
та елеваторів 
пневматичних, 
призначених для 
шахт і інших 
підземних робіт, 
ковшових та 
стрічкових)

Транспортер 
зерновий 
скребковий ТЗС-
100, 20 м.п.

380 000

8719 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 28.22.17.95 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
для товарів або 
матеріалів інші 
(крім конвеєрів 
та елеваторів 
пневматичних, 
призначених для 
шахт і інших 
підземних робіт, 
ковшових та 
стрічкових)

Транспортер 
зерновий 
скребковий ТЗС-
100, 30 м.п.

590 000

8720 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 28.22.18.50 Обладнання 
завантажувальне
, спеціально 
призначене для 
використання в 
сільському 
господарстві

Норія стрічкова 
ковшова 
стаціонарна з 
відцентровим 
розвантаженням 
НЦ-5, 14,3 м.п.

98 000

8721 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 28.22.18.50 Обладнання 
завантажувальне
, спеціально 
призначене для 
використання в 
сільському 
господарстві

Норія стрічкова 
ковшова 
стаціонарна з 
відцентровим 
розвантаженням 
НЦ-10,  14,3 м.п.

102 100

8722 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 

28.22.18.50 Обладнання 
завантажувальне
, спеціально 
призначене для 
використання в 
сільському 
господарстві

Норія стрічкова 
ковшова 
стаціонарна з 
відцентровим 
розвантаженням.Н
Ц-20,  14,8 м.п

126 000

8723 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 

28.22.18.50 Обладнання 
завантажувальне
, спеціально 
призначене для 
використання в 
сільському 
господарстві

Норія стрічкова 
ковшова 
стаціонарна з 
відцентровим 
розвантаженням 
НЦ-20,   16,8 м.п.

137 200



6

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

8724 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 

28.22.18.50 Обладнання 
завантажувальне
, спеціально 
призначене для 
використання в 
сільському 
господарстві

Норія стрічкова 
ковшова 
стаціонарна з 
відцентровим 
розвантаженням 
НЦ-50,  10,8 м.п.

137 300

8725 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 

28.22.18.50 Обладнання 
завантажувальне
, спеціально 
призначене для 
використання в 
сільському 
господарстві

Норія стрічкова 
ковшова 
стаціонарна з 
відцентровим 
розвантаженням 
НЦ-50,  14,8 м.п.

166 500

8726 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 

28.22.18.50 Обладнання 
завантажувальне
, спеціально 
призначене для 
використання в 
сільському 
господарстві

Норія стрічкова 
ковшова 
стаціонарна з 
відцентровим 
розвантаженням 
НЦ-50,   19,8 м.п

210 400

8727 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 28.22.18.50 Обладнання 
завантажувальне
, спеціально 
призначене для 
використання в 
сільському 
господарстві

Норія стрічкова 
ковшова 
стаціонарна з 
відцентровим 
розвантаженням 
НЦ-100,  10 м.п.

191 500

8728 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 

28.22.18.50 Обладнання 
завантажувальне
, спеціально 
призначене для 
використання в 
сільському 
господарстві

Норія стрічкова 
ковшова 
стаціонарна з 
відцентровим 
розвантаженням 
НЦ-100,   15 м.п.

251 000

8729 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 

28.22.18.50 Обладнання 
завантажувальне
, спеціально 
призначене для 
використання в 
сільському 
господарстві

Норія стрічкова 
ковшова 
стаціонарна з 
відцентровим 
розвантаженням 
НЦ-100,    20 м.п.

285 000

8730 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 

28.22.18.50 Обладнання 
завантажувальне
, спеціально 
призначене для 
використання в 
сільському 
господарстві

Норія стрічкова 
ковшова 
стаціонарна з 
відцентровим 
розвантаженням.Н
Ц-100,   22 м.п

300 000



7

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

8731 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 

28.22.18.50 Обладнання 
завантажувальне
, спеціально 
призначене для 
використання в 
сільському 
господарстві

Норія стрічкова 
ковшова 
стаціонарна з 
відцентровим 
розвантаженням 
НЦ-100,  24 м.п.

317 000

8732 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 

28.22.18.50 Обладнання 
завантажувальне
, спеціально 
призначене для 
використання в 
сільському 
господарстві

Норія стрічкова 
ковшова 
стаціонарна з 
відцентровим 
розвантаженням 
НЦ-100,   26 м.п.

336 000

8733 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 

28.22.18.50 Обладнання 
завантажувальне
, спеціально 
призначене для 
використання в 
сільському 
господарстві

Норія стрічкова 
ковшова 
стаціонарна з 
відцентровим 
розвантаженням 
НЦ-100,  28 м.п.

353 000

8734 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 28.22.18.50 Обладнання 
завантажувальне
, спеціально 
призначене для 
використання в 
сільському 
господарстві

Норія стрічкова 
ковшова 
стаціонарна з 
відцентровим 
розвантаженням 
НЦ-100,   30 м.п.

380 000

8735 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 

28.22.18.50 Обладнання 
завантажувальне
, спеціально 
призначене для 
використання в 
сільському 
господарстві

Зернометач 
самопересувний з 
подвійним 
переднім ходом та 
диференціалом 
ЗМ-60У

234 000

8736 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 

28.22.18.50 Обладнання 
завантажувальне
, спеціально 
призначене для 
використання в 
сільському 
господарстві

Зернометач 
самопересувний з 
подвійним 
переднім ходом та 
диференціалом 
ЗМ-80У

240 000

8737 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 

28.22.18.50 Обладнання 
завантажувальне
, спеціально 
призначене для 
використання в 
сільському 
господарстві

Зернометач 
самопересувний з 
поворотом трімера 
на 270 градусів 
ЗМ-90У

294 000



8

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

8738 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 

28.22.18.50 Обладнання 
завантажувальне
, спеціально 
призначене для 
використання в 
сільському 
господарстві

Зернометач 
бункерний ЗМБ-
90У

360 000

8739 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 

28.22.18.50 Обладнання 
завантажувальне
, спеціально 
призначене для 
використання в 
сільському 
господарстві

Зернометач 
самопересувний з 
подвійним 
переднім ходом та 
диференціалом 
ЗМ-90У

243 000

8740 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 

28.22.18.50 Обладнання 
завантажувальне
, спеціально 
призначене для 
використання в 
сільському 
господарстві

Зернометач 
бункерний ЗМБ-
120У

372 000

8741 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 

28.22.18.50 Обладнання 
завантажувальне
, спеціально 
призначене для 
використання в 
сільському 
господарстві

Зернометач 
самопересувний з 
подвійним 
переднім ходом та 
диференціалом на 
мотор-редукторі 
ЗМ-120У

270 000

8742 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 

28.93.20.00 Машини для 
очищення, 
сортування або 
калібрування 
насіння, зерна 
або культур 
бобових 
сушених

Очисник вороху 
посилений ОВУ-
25

429 000

8743 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 

28.93.20.00 Машини для 
очищення, 
сортування або 
калібрування 
насіння, зерна 
або культур 
бобових 
сушених

Очисник вороху 
стаціонарний 
ОВУ-25У

360 000

8744 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 

28.93.20.00 Машини для 
очищення, 
сортування або 
калібрування 
насіння, зерна 
або культур 
бобових 
сушених

Очисник вороху 
посилений з 
циклоном ОВУ-
25У

435 600



9

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

8745 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 

28.93.20.00 Машини для 
очищення, 
сортування або 
калібрування 
насіння, зерна 
або культур 
бобових 
сушених

Очисник вороху 
посилений з 
циклоном і 
тримером ОВУ-
25У

540 000

8746 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 

28.93.20.00 Машини для 
очищення, 
сортування або 
калібрування 
насіння, зерна 
або культур 
бобових 
сушених

Очисник вороху 
посилений з 
подовженим 
вивантаженням 
ОВУ-25У 

432 000

8747 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 

28.93.20.00 Машини для 
очищення, 
сортування або 
калібрування 
насіння, зерна 
або культур 
бобових 
сушених

Очисник вороху 
посилений з 
подовженим 
вивантаженням та 
циклоном ОВУ-
25У

450 000

8748 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозавантажува
льні або 
саморозвантажув
альні, для 
сільського 
господарства

Причіп АП-14 1 600 000

8749 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 

28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозавантажува
льні або 
саморозвантажув
альні, для 
сільського 
господарства

Причіп АП-20 2 200 000

8750 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 

28.30.83.00 Машини для 
приготування 
кормів для 
тварин

Кормороздавач 
тракторний 
універсальний 
КТУ-10А

385 000

8751 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 

28.30.60.90 Пристрої 
сільськогосподар
ські або садові 
інші

Завантажувач 
сівалок ЗС-30М

72 000

8752 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 28.30.32.70 Прополювальні 
борони та 
розпушувачі 
інші

Борона ротаційна 
БР-6

186 000

8753 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 

28.30.39.00 Машини 
сільськогосподар
ські, 
лісогосподарські 
інші, н.в.і.у.

Каток 
подрібнювач КП-6

360 000



10

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

8754 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 

28.30.32.70 Прополювальні 
борони та 
розпушувачі 
інші

Борона ротаційна 
(гідравлічна) БР-
6Г

246 000

8755 ТОВ «Запорізький 
зерновоз» 
(41737155)

 

28.30.32.70 Прополювальні 
борони та 
розпушувачі 
інші

Борона ротаційна 
БР-3

120 000

8756 ТОВ «Агрегат 
Агро» (45022815)

ТОВ «Агроресурс» 
(31919788), ТОВ «Агро 
Слон» (45128630), ТОВ 
«Астарта Т» (39081033)

28.30.59.70 Машини для 
збирання 
врожаю інші 
(крім комбайнів 
зернозбиральних
, молотарок, 
машин для 
збирання 
коренеплодів або 
бульб, комбайнів 
фуражезбиральн
их)

Жниварка 
соняшникова 6,0 м

588 000

8757 ТОВ «Агрегат 
Агро» (45022815)

 28.30.59.70 Машини для 
збирання 
врожаю інші 
(крім комбайнів 
зернозбиральних
, молотарок, 
машин для 
збирання 
коренеплодів або 
бульб, комбайнів 
фуражезбиральн
их)

Жниварка 
соняшникова 7,4 м

668 000

8758 ТОВ «Агрегат 
Агро» (45022815)

 

28.30.59.70 Машини для 
збирання 
врожаю інші 
(крім комбайнів 
зернозбиральних
, молотарок, 
машин для 
збирання 
коренеплодів або 
бульб, комбайнів 
фуражезбиральн
их)

Жниварка 
соняшникова 9,1 м

780 000



11

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

8759  ТОВ ВКФ «Акро-
Україна» 
(32861451)

ТОВ "Техноторг" 
(30976452), ТОВ 

"Укравтозапчастина" 
(30722204), ТОВ 

"Агроресурс" 
(31919788), ТОВ 

"Агротехпартнер" 
(41725244), ТОВ 
"Міхаель Лтава" 
(40674990), ТОВ 

"Техінвест»  
(33255830), ТОВ "ТД 

Мінагротрейд" 
(41434287), ТОВ 
"АСТАРТА Т" 

(39081033), ТОВ "НВП 
Альта" (39169318), 

ТОВ 
"Украгрозапчастина"(2
51888223), ТОВ "Грейс 

фемілі" (42639003), 
ТОВ "Пальміра 

Дніпро" (42512562), 
ТОВ "Агропарт 

Україна" (40306307), 
ТОВ "АРК-ГРУП" 

(40101001), ТОВ ВП 
Агроексперт" 

(43150947), ТОВ 
«БIЗНЕСГРЕЙН» 

(44829971)

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
КШН-5,6

611 736

8760  ТОВ ВКФ «Акро-
Україна» 
(32861451)  

28.30.32.20 Борони дискові Борона дискова 
БГР-4,2 з котками

946 584

8761  ТОВ ВКФ «Акро-
Україна» 
(32861451)  

28.30.32.20 Борони дискові Борона дискова 
БГР-6,7 з котками

1 408 974

8762  ТОВ ВКФ «Акро-
Україна» 
(32861451)  

28.30.32.30 Борони (крім 
дискових)

Борона пружинна 
БПН-12

378 438

8763  ТОВ ВКФ «Акро-
Україна» 
(32861451)  

28.30.32.30 Борони (крім 
дискових)

Шлейф борона 
БШН-7М

488 112

8764  ТОВ ВКФ «Акро-
Україна» 
(32861451)  

28.30.32.30 Борони ( крім 
дискових)

Шлейф борона 
БШН-11

887 964

8765  ТОВ ВКФ «Акро-
Україна» 
(32861451)

 28.30.32.30 Борони (крім 
дискових)

Шлейф борона 
БШН-14

1 282 182

8766  ТОВ ВКФ «Акро-
Україна» 
(32861451)  

28.30.32.30 Борони (крім 
дискових)

Шлейф борона 
БШН-17

1 485 054

8767  ТОВ ВКФ «Акро-
Україна» 
(32861451)  

28.30.32.30 Борони (крім 
дискових)

Шлейф борона 
БШН-21

1 620 906

8768  ТОВ ВКФ «Акро-
Україна» 
(32861451)  

28.30.32.20 Борони дисковi Борона БГД- 2,4 141 018



12

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

8769  ТОВ ВКФ «Акро-
Україна» 
(32861451)  

28.30.32.20 Борони дисковi Борона БГН- 2,1 129 096

8770  ТОВ ВКФ «Акро-
Україна» 
(32861451)

 

28.30.39.00 Машини 
сільськогосопдар
ські, 
лісогосподарські 
інші в.і.у.

Коток КДН-6 497 004

8771  ТОВ ВКФ «Акро-
Україна» 
(32861451)

 

28.30.39.00 Машини 
сільськогосопдар
ські, 
лісогосподарські 
інші в.і.у.

Коток КДН-10 872 502

8772  ТОВ ВКФ «Акро-
Україна» 
(32861451)

 

28.30.39.00 Машини 
сільськогосопдар
ські, 
лісогосподарські 
інші в.і.у.

Коток КПН-6 322 254

8773  ТОВ ВКФ «Акро-
Україна» 
(32861451)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Агрегат чизельний 
АЧН-3

252 168

8774  ТОВ ВКФ «Акро-
Україна» 
(32861451)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Агрегат чизельний 
АЧН-4,2

368 088

8775 ТОВ «Компанія 
Алтекс» (35823953)

 ТОВ «Агропромислова 
Група Плюс» 

(39277540), ТОВ 
«Слобожанський Лан» 
(39596820), ТОВ «Поле 

Плюс» (43069233), 
Кооператив 

«Агросервіс» 
(20592971), ТОВ 

«Запоріжкардандеталь» 
(38783861)

28.22.17.40 Підіймачі та 
конвеєри, 
пневматичні

КСГ-1 Конвеєр 244 068

8776 ТОВ «Компанія 
Алтекс» (35823953)

 

28.22.17.40 Підіймачі та 
конвеєри, 
пневматичні

КСГ-1-Б Конвеєр 247 236

8777 ТОВ «Компанія 
Алтекс» (35823953)

 

28.22.17.40 Підіймачі та 
конвеєри, 
пневматичні

КСГ-1-01 Конвеєр 241 296

8778 ТОВ «Компанія 
Алтекс» (35823953)

 

28.22.17.40 Підіймачі та 
конвеєри, 
пневматичні

КСГ-1-01А 
Конвеєр

247 500

8779 ТОВ «Компанія 
Алтекс» (35823953)

 

28.22.17.40 Підіймачі та 
конвеєри, 
пневматичні

КСГ-1-01Б 
Конвеєр

242 484

8780 ТОВ «Компанія 
Алтекс» (35823953)

 

28.22.17.40 Підіймачі та 
конвеєри, 
пневматичні

КСГ-1-04 Конвеєр 71 808

8781 ТОВ «Компанія 
Алтекс» (35823953)

 

28.22.17.40 Підіймачі та 
конвеєри, 
пневматичні

КСГ-1-05 Конвеєр 125 136

8782 ТОВ «Компанія 
Алтекс» (35823953)

 

28.22.17.40 Підіймачі та 
конвеєри, 
пневматичні

КСГ-1-05Б 
Конвеєр

127 380



13

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

8783 ТОВ «Компанія 
Алтекс» (35823953)

 

28.22.17.40 Підіймачі та 
конвеєри, 
пневматичні

КСГ-1-07 Конвеєр 105 468

8784 ТОВ «Компанія 
Алтекс» (35823953)

 

28.22.17.40 Підіймачі та 
конвеєри, 
пневматичні

КСГ-1-07А 
Конвеєр

111 672

8785 ТОВ «Компанія 
Алтекс» (35823953)

 

28.22.17.40 Підіймачі та 
конвеєри, 
пневматичні

КСГ-1-07А 
Конвеєр з 
скребком КСН 
10.330

112 860

8786 ТОВ «Компанія 
Алтекс» (35823953)

 

28.22.17.40 Підіймачі та 
конвеєри, 
пневматичні

КСГ-1-07БЛ 
Конвеєр

97 020

8787 ТОВ «Компанія 
Алтекс» (35823953)

 28.22.17.40 Підіймачі та 
конвеєри, 
пневматичні

КСГ-1-07Б 
Конвеєр

106 128

8788 ТОВ «Компанія 
Алтекс» (35823953)

 

28.22.17.40 Підіймачі та 
конвеєри, 
пневматичні

КСГ-1-07Б (80м) 
Конвеєр

53 988

8789 ТОВ «Компанія 
Алтекс» (35823953)

 

28.22.17.40 Підіймачі та 
конвеєри, 
пневматичні

КСГ-7 Конвеєр 206 184

8790 ТОВ «Компанія 
Алтекс» (35823953)

 28.22.17.40 Підіймачі та 
конвеєри, 
пневматичні

КСГ-7-01 Конвеєр 60 192

8791 ТОВ «Компанія 
Алтекс» (35823953)

 

28.22.17.40 Підіймачі та 
конвеєри, 
пневматичні

КСГ-7-02 Конвеєр 205 392

8792 ТОВ «Компанія 
Алтекс» (35823953)

 

28.22.17.40 Підіймачі та 
конвеєри, 
пневматичні

КСГ-7-05 Конвеєр 97 416

8793 ТОВ «Компанія 
Алтекс» (35823953)

 

28.22.17.40 Підіймачі та 
конвеєри, 
пневматичні

КСГ-7-05 Конвеєр 
без зірочок

82 764

8794 ТОВ «Компанія 
Алтекс» (35823953)

 

28.22.17.40 Підіймачі та 
конвеєри, 
пневматичні

КСГ-7-07 Конвеєр 97 284

8795 ТОВ «Компанія 
Алтекс» (35823953)

 

28.22.17.40 Підіймачі та 
конвеєри, 
пневматичні

КСГ-7-07(без 
зірочок) Конвеєр

83 292

8796 ТОВ «Компанія 
Алтекс» (35823953)

 

28.22.17.40 Підіймачі та 
конвеєри, 
пневматичні

КСГ-8 Конвеєр 242 352

8797 ТОВ «Компанія 
Алтекс» (35823953)

 

28.22.17.40 Підіймачі та 
конвеєри, 
пневматичні

КСГ-8-04 Конвеєр 112 596

8798 ТОВ «Компанія 
Алтекс» (35823953)

 

28.22.17.40 Підіймачі та 
конвеєри, 
пневматичні

КСГ-8-05 Конвеєр 127 776

8799 ТОВ «Компанія 
Алтекс» (35823953)

 

28.22.17.40 Підіймачі та 
конвеєри, 
пневматичні

КСГ-9 Конвеєр 397 980



14

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

8800 ТОВ «Компанія 
Алтекс» (35823953)

 

28.22.17.40 Підіймачі та 
конвеєри, 
пневматичні

КСГ-9-01 Конвеєр 74 448

8801 ТОВ «Компанія 
Алтекс» (35823953)

 

28.22.17.40 Підіймачі та 
конвеєри, 
пневматичні

КСГ-9-05 Конвеєр 265 716

8802 ТОВ «Компанія 
Алтекс» (35823953)

 

28.22.17.40 Підіймачі та 
конвеєри, 
пневматичні

Установка 
скреперна УСГ-3

197 868

8803 ТОВ «Компанія 
Алтекс» (35823953)

 

28.22.17.40 Підіймачі та 
конвеєри, 
пневматичні

Установка 
скреперна УСГ-3 
(3,6м)

203 412

8804 ТОВ «Компанія 
Алтекс» (35823953)

 

28.22.17.40 Підіймачі та 
конвеєри, 
пневматичні

Установка 
скреперна УСГ-3 
(4м)

201 960

8805 ТОВ «Компанія 
Алтекс» (35823953)

 

28.22.17.40 Підіймачі та 
конвеєри, 
пневматичні

Установка 
скреперна УСГ-4

222 684

8806 ТОВ «Компанія 
Алтекс» (35823953)

 28.22.17.40 Підіймачі та 
конвеєри, 
пневматичні

Установка 
скреперна УСГ-4 
(3,6м)

228 360

8807 ТОВ «Компанія 
Алтекс» (35823953)

 

28.22.17.40 Підіймачі та 
конвеєри, 
пневматичні

Установка 
скреперна УСГ-4 
(4м)

229 548

8808 ТОВ «Компанія 
Алтекс» (35823953)

 

28.22.17.40 Підіймачі та 
конвеєри, 
пневматичні

Транспортер 
скребковий НКЦ-
7-50 (ков.)

191 268

8809 ТОВ «Компанія 
Алтекс» (35823953)

 

28.22.17.40 Підіймачі та 
конвеєри, 
пневматичні

Транспортер 
скребковий НКЦ-
7х50-18Б (гор.39м. 
пох. 7,5 ланцюг 
14х80)

155 628

8810 ТОВ «Компанія 
Алтекс» (35823953)

 

28.22.17.40 Підіймачі та 
конвеєри, 
пневматичні

Конвеєр №10 ТСН 
3-0Б

99 264

8811 ТОВ «Компанія 
Алтекс» (35823953)

 

28.22.17.40 Підіймачі та 
конвеєри, 
пневматичні

Конвеєр №1 ТСН 
3-0Б

102 564

8812 ТОВ «Компанія 
Алтекс» (35823953)

 28.30.52.00 Машини 
сінозбиральні

Грабарка ГВ-2 287 760

8813 ТОВ «Компанія 
Алтекс» (35823953)  

28.30.52.00 Машини 
сінозбиральні

Грабарка ГВ-3,4 76 560

8814 ТОВ 
«Житомирський 
механічний завод» 
(35688961)

 СВТП «Механік» 
(13573074)

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Бункер з 
перегородкою

134 055

8815 ТОВ 
«Житомирський 
механічний завод» 
(35688961)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Бункер без 
перегородки

117 298



15

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

8816 ТОВ 
«Житомирський 
механічний завод» 
(35688961)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Бункер з двома 
перегородками

131 161

8817 ТОВ 
«Житомирський 
механічний завод» 
(35688961)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Однобункерний 
зав (4 колони, 
драбина з 
площадкою, 
бункер з двома 
перегородками та 
"ДАХ")

486 538

8818 ТОВ 
«Житомирський 
механічний завод» 
(35688961)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Двухбункерний 
зав (6 колон, 
драбина з 
площадкою, 
бункер з 
перегородкою, 
бункер без 
перегородки, 
"ДАХ")

734 969

8819 ТОВ 
«Житомирський 
механічний завод» 
(35688961)

 

28.22.15.50 Навантажувачі, 
оснащені 
підіймальним чи 
вантажно-
розвантажувальн
им обладнанням 
(крім 
самохідних)

Транспортер ТСН-
40 6м

86 976

8820 ТОВ 
«Житомирський 
механічний завод» 
(35688961)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для 
товарів або 
матеріалів

Норія ЕКЗ-25 L-
7,8 м.

94 857

8821 ТОВ 
«Житомирський 
механічний завод» 
(35688961)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для 
товарів або 
матеріалів

Норія ЕКЗ-25  L-
8,8 м.

100 854

8822 ТОВ 
«Житомирський 
механічний завод» 
(35688961)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для 
товарів або 
матеріалів

Норія ЕКЗ-25 L-
12,8 м.

124 841

8823 ТОВ 
«Житомирський 
механічний завод» 
(35688961)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для 
товарів або 
матеріалів

Норія ЕКЗ-25 L-
14,8 м.

142 286



16

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

8824 ТОВ 
«Житомирський 
механічний завод» 
(35688961)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для 
товарів або 
матеріалів

Норія ЕКЗ-25 L-
15,8 м.

148 282

8825 ТОВ 
«Житомирський 
механічний завод» 
(35688961)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для 
товарів або 
матеріалів

Норія ЕКЗ-25 L-
16,8 м.

154 279

8826 ТОВ 
«Житомирський 
механічний завод» 
(35688961)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для 
товарів або 
матеріалів

Норія ЕКЗ-50 L-
7,8 м.

128 112

8827 ТОВ 
«Житомирський 
механічний завод» 
(35688961)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для 
товарів або 
матеріалів

Норія ЕКЗ-50 L-
8,8 м.

135 744

8828 ТОВ 
«Житомирський 
механічний завод» 
(35688961)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для 
товарів або 
матеріалів

Норія ЕКЗ-50 L-
11,8 м.

161 911

8829 ТОВ 
«Житомирський 
механічний завод» 
(35688961)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для 
товарів або 
матеріалів

Норія ЕКЗ-50 L-
12,8 м.

170 634

8830 ТОВ 
«Житомирський 
механічний завод» 
(35688961)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для 
товарів або 
матеріалів

Норія ЕКЗ-50 L-
14,8 м.

185 111

8831 ТОВ 
«Житомирський 
механічний завод» 
(35688961)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для 
товарів або 
матеріалів

Норія ЕКЗ-50 L-
15,8 м.

193 355

8832 ТОВ 
«Житомирський 
механічний завод» 
(35688961)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для 
товарів або 
матеріалів

Норія ЕКЗ-50 L-
16,8 м. з мотор 
редуктором

229 603



17

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

8833 ТОВ 
«Житомирський 
механічний завод» 
(35688961)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для 
товарів або 
матеріалів

Норія ЕКЗ-50 L-
17,8 м. з мотор 
редуктором

236 682

8834 ТОВ 
«Житомирський 
механічний завод» 
(35688961)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для 
товарів або 
матеріалів

Норія ЕКЗ-50 L-
18,8 м. з мотор 
редуктором

242 671

8835 ТОВ 
«Житомирський 
механічний завод» 
(35688961)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для 
товарів або 
матеріалів

Норія ЕКЗ-50 L-
19,8 м. з мотор 
редуктором

248 661

8836 ТОВ 
«Житомирський 
механічний завод» 
(35688961)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для 
товарів або 
матеріалів

Норія ЕКЗ-50 L-
20,8 м. з мотор 
редуктором

255 740

8837 ТОВ 
«Житомирський 
механічний завод» 
(35688961)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для 
товарів або 
матеріалів

Норія ЕКЗ-50 L-
21,8 м. з мотор 
редуктором

266 901

8838 ТОВ 
«Житомирський 
механічний завод» 
(35688961)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для 
товарів або 
матеріалів

Норія ЕКЗ-50 L-
22,8 м. з мотор 
редуктором

272 916

8839 ТОВ 
«Житомирський 
механічний завод» 
(35688961)

 

28.22.17.50 Конвеєри та 
елеватори 
безперервної дії 
ковшові для 
товарів або 
матеріалів

Норія ЕКЗ-50 L-
23,8 м. з мотор 
редуктором

278 905

8840 ТОВ 
«Житомирський 
механічний завод» 
(35688961)

 

28.93.20.00 Машини для 
очищення, 
сортування або 
калібрування 
насіння, зерна 
або культур 
бобових 
сушених

Сепаратор 
вібровідцентрован
ий БЦС-50

525 082

8841 ТОВ 
«Житомирський 
механічний завод» 
(35688961)

 

28.93.20.00 Машини для 
очищення, 
сортування або 
калібрування 
насіння, зерна 
або культур 
бобових 
сушених

Сепаратор 
вібровідцентрован
ий БЦС-25

249 729



18

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

8842 ТОВ 
«Житомирський 
механічний завод» 
(35688961)

 

28.93.20.00 Машини для 
очищення, 
сортування або 
калібрування 
насіння, зерна 
або культур 
бобових 
сушених

Сепаратор 
повітряної 
очистки зерна та 
насіння СДО-16

72 038

8843 ТОВ 
«Житомирський 
механічний завод» 
(35688961)

 

28.93.20.00 Машини для 
очищення, 
сортування або 
калібрування 
насіння, зерна 
або культур 
бобових 
сушених

Скальператор 
барабанний БЗ2О 
100 т

121 306

8844 ТОВ 
«Житомирський 
механічний завод» 
(35688961)

 28.93.20.00 Машини для 
очищення, 
сортування або 
калібрування 
насіння, зерна 
або культур 
бобових 
сушених

Скальператор 
барабанний БЗ2О 
200 т

152 977

8845 ТОВ 
«Житомирський 
механічний завод» 
(35688961)

 

28.93.20.00 Машини для 
очищення, 
сортування або 
калібрування 
насіння, зерна 
або культур 
бобових 
сушених

Скальператор для 
кукурузи, сої 50 т

78 722

8846 ТОВ 
«Житомирський 
механічний завод» 
(35688961)

 

28.93.20.00 Машини для 
очищення, 
сортування або 
калібрування 
насіння, зерна 
або культур 
бобових 
сушених

Сепаратор 
повітряної 
очистки 50 т

26 365

8847 ТОВ 
«Житомирський 
механічний завод» 
(35688961)

 

28.93.20.00 Машини для 
очищення, 
сортування або 
калібрування 
насіння, зерна 
або культур 
бобових 
сушених

Сепаратор 
повітряної 
очистки 100 т

48 154

8848 ТОВ 
«Житомирський 
механічний завод» 
(35688961)

 

28.93.20.00 Машини для 
очищення, 
сортування або 
калібрування 
насіння, зерна 
або культур 
бобових 
сушених

Сепаратор 
повітряної 
очистки 200 т

76 084



19

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

8849 ТОВ 
«Житомирський 
механічний завод» 
(35688961)

 

28.93.20.00 Машини для 
очищення, 
сортування або 
калібрування 
насіння, зерна 
або культур 
бобових 
сушених

Циклон ЦОЛ №3 22 324

8850 ТОВ 
«Житомирський 
механічний завод» 
(35688961)

 

28.93.20.00 Машини для 
очищення, 
сортування або 
калібрування 
насіння, зерна 
або культур 
бобових 
сушених

Циклон ЦОЛ №5 31 047

8851 ТОВ 
«Житомирський 
механічний завод» 
(35688961)

 

28.93.20.00 Машини для 
очищення, 
сортування або 
калібрування 
насіння, зерна 
або культур 
бобових 
сушених

Скальператор для 
кукурузи, сої 50 т 
з перетворювачем 
частоти

100 567

8852 ТОВ 
«Житомирський 
механічний завод» 
(35688961)

 

28.93.20.00 Машини для 
очищення, 
сортування або 
калібрування 
насіння, зерна 
або культур 
бобових 
сушених

Скальператор 100 
т з 
перетворювачем 
частоти

134 689

8853 ТОВ 
«Житомирський 
механічний завод» 
(35688961)

 28.93.20.00 Машини для 
очищення, 
сортування або 
калібрування 
насіння, зерна 
або культур 
бобових 
сушених

Скальператор 80 т 79 158

8854 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)

ПП "Прим Агро" 
(30547665), ТОВ 

«Агротехкомплект- БЦ» 
(41232399), ПП "Економні 

технології" (38009853), 
ТОВ "АГРІКОЛЬ-ТЕХ" 

(43540433), ТОВ 
"ТЕХІНВЕСТ-СХ" 
(33255830), ФІЛІЯ 

"АГРОТЕХСЕРВІС" АТ 
"ПРОМАРМАТУРА" 

(26141169), ТОВ 
"БІЛОЦЕРКІВАГРО" 

(40196088), ТОВ 
"АСТАРТА Т" 

(39081033), ФОП Іванов 
Андрій Олександрович 

(3395203196), ФОП Билім 
Максим Анатолійович 

(2960516257)

28.30.32.20 Борони дискові Дисковий агрегат 
навісний ДАН-1,8

106 300



20

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

8855 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)  

28.30.32.20 Борони дискові Дисковий агрегат 
навісний ДАН-2,1

115 500

8856 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)  

28.30.32.20 Борони дискові Дисковий агрегат 
навісний ДАН-2,5

127 900

8857 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)  

28.30.32.20 Борони дискові Дисковий агрегат 
навісний ДАН-2,8

155 500

8858 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)  

28.30.32.20 Борони дискові Дисковий агрегат 
навісний ДАН-3,1

175 800

8859 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)  

28.30.32.20 Борони дискові Дисковий агрегат 
навісний ДАН-3,5

200 700

8860 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)  

28.30.32.20 Борони дискові Дисковий агрегат 
навісний ДАН-3,5 
К

219 400

8861 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)  

28.30.32.20 Борони дискові Дисковий агрегат 
причіпний ДАН-
2,1 П

190 200

8862 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)  

28.30.32.20 Борони дискові Дисковий агрегат 
причіпний ДАН-
2,5 П

202 600

8863 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)  

28.30.32.20 Борони дискові Дисковий агрегат 
причіпний ДАН-
2,8 П

230 200

8864 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)  

28.30.32.20 Борони дискові Дисковий агрегат 
причіпний ДАН-
3,1 П

258 400

8865 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)

 28.30.32.20 Борони дискові Дисковий агрегат 
причіпний ДАН-
3,5 П

294 100

8866 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)  

28.30.32.20 Борони дискові Дисковий агрегат 
причіпний ДАН-
3,5 К П

312 800

8867 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)  

28.30.32.20 Борони дискові Дисковий агрегат 
ресорний ДАР-2,1

146 400

8868 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)  

28.30.32.20 Борони дискові Дисковий агрегат 
ресорний ДАР-2,4

161 300

8869 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)  

28.30.32.20 Борони дискові Дисковий агрегат 
ресорний ДАР-2,8

188 900

8870 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)  

28.30.32.20 Борони дискові Дисковий агрегат 
ресорний ДАР-3,0

233 500

8871 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)  

28.30.32.20 Борони дискові Дисковий агрегат 
ресорний ДАР-3,6

293 900

8872 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)  

28.30.32.20 Борони дискові Дисковий агрегат 
ресорний ДАР-4,0

311 300

8873 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)  

28.30.32.20 Борони дискові Дисковий агрегат 
ресорний ДАР-4,0 
К

330 000



21

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

8874 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)  

28.30.32.20 Борони дискові Дисковий агрегат 
ресорний ДАР-2,1 
П

221 100

8875 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)  

28.30.32.20 Борони дискові Дисковий агрегат 
ресорний ДАР-2,4 
П

236 000

8876 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)  

28.30.32.20 Борони дискові Дисковий агрегат 
ресорний ДАР-2,8 
П

263 600

8877 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)  

28.30.32.20 Борони дискові Дисковий агрегат 
ресорний ДАР-3,0 
П

316 100

8878 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)  

28.30.32.20 Борони дискові Дисковий агрегат 
ресорний ДАР-3,6 
П

387 300

8879 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)  

28.30.32.20 Борони дискові Дисковий агрегат 
ресорний ДАР-4,0 
П

404 700

8880 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)  

28.30.32.20 Борони дискові Дисковий агрегат 
ресорний ДАР-4,0 
К П

423 400

8881 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)  

28.30.32.20 Борони дискові Дисковий агрегат 
ресорний ДАР-4,0 
С

527 800

8882 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)  

28.30.32.20 Борони дискові Дисковий агрегат 
ресорний ДАР-4,6 
С

575 900

8883 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)  

28.30.32.20 Борони дискові Дисковий агрегат 
ресорний ДАР-5,2 
С

625 500

8884 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)

 

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
передпосівний 
навісний КПН-3,0 
Р

95 500

8885 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)

 

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
передпосівний 
навісний КПН-3,0-
3 Р

104 700

8886 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)

 

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
передпосівний 
навісний КПН-3,5-
3 Р

121 200

8887 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)

 

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
передпосівний 
навісний КПН-4,0 
Р

126 900

8888 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)

 

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
передпосівний 
навісний КПН-4,0-
3 Р

138 300

8889 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)

 

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
передпосівний 
навісний КПН-4,5-
3 Р

197 500

8890 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)

 

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
передпосівний 
навісний КПН-5,0-
3 Р

204 700



22

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

8891 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)

 

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
передпосівний 
навісний КПН-6,0-
3 Р

260 900

8892 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)

 

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
передпосівний 
навісний КПН-8,0-
3 Р

324 500

8893 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)

 

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
передпосівний 
причіпний КПП-
4,0-4 Р

204 000

8894 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)

 

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
передпосівний 
причіпний КПП-
6,0-4 Р

388 200

8895 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
передпосівний 
навісний КПН-3,0

100 800

8896 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)

 28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
передпосівний 
навісний КПН-3,0-
3

109 200

8897 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)

 28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
передпосівний 
навісний КПН-3,5-
3

126 200

8898 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)

 28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
передпосівний 
навісний КПН-4,0

133 400

8899 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)

 

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
передпосівний 
навісний КПН-4,0-
3

144 700

8900 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)

 28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
передпосівний 
навісний КПН-4,5-
3

201 500

8901 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)

 

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
передпосівний 
навісний КПН-5,0-
3

209 300

8902 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)

 

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
передпосівний 
навісний КПН-6,0-
3

269 000

8903 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)

 

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
передпосівний 
навісний КПН-8,0-
3

335 300

8904 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)

 

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
передпосівний 
причіпний КПП-
4,0-4

209 200

8905 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)

 

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
передпосівний 
причіпний КПП-
6,0-4

396 300



23

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

8906 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)

 

28.30.32.30 Розпушувачі та 
культиватори

Грунтообробна 
фреза 
пристовбурова 
ГФП-0,7 

62 300

8907 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)

 

28.30.32.30 Розпушувачі та 
культиватори

Грунтообробна 
фреза 
пристовбурова 
ГФП-0,7-3

71 700

8908 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Глибокорозрихлю
вач універсальний 
ГРУ-2,7

189 700

8909 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Глибокорозрихлю
вач універсальний 
ГРУ-3,6

289 800

8910 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Глибокорозрихлю
вач універсальний 
ГРУ-1,8 ЕКО

126 300

8911 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Глибокорозрихлю
вач універсальний 
ГРУ-2,4 ЕКО

155 500

8912 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Глибокорозрихлю
вач універсальний 
ГРУ-3,6 ЕКО

264 700

8913 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Комплект для 
переобладнання П 
0.0.00

74 700

8914 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Причіпний 
пристрій      ПП-
1,4

94 800

8915 ТОВ «ІСМ 
«Промінь» 
(37865864)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Причіпний 
пристрій             
ПП-2,0

111 000

8916 ТОВ «Торг-
Агросервіс» 
(38435970)

ТОВ «Тех-Агролайф 
(39974262), ТОВ 
«Агросила 2017» 
(41221869), ТОВ 

«Ремагроконтакт» 
(40317224), ТОВ «Арк-

Групп» (40101001), ТОВ 
«Нак-України» 

(41870587), ТОВ «Платон-
М» (37114377), ТОВ 

Технотайм (40443010), 
ПП «Агродім-Центр» 

(39133758), ТОВ 
«Агротехпартнер» 

(41725422), ТОВ «Вагро-
Україна» (43687405), ТОВ 

«Оріджин Агро» 
(40859410), ТОВ «Астарта 

Т» (39081033) 

28.30.33.00 Сівалки, 
саджалки та 
машини 
розсадосадильні

Сівалка 
зернотукова Grain 
3.6-01 S

365 500



24

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

8917 ТОВ «Торг-
Агросервіс» 
(38435970)

 

28.30.33.00 Сівалки, 
саджалки та 
машини 
розсадосадильні

Сівалка 
зернотукова Grain 
3.6-02 S

385 250

8918 ТОВ «Торг-
Агросервіс» 
(38435970)

 

28.30.33.00 Сівалки, 
саджалки та 
машини 
розсадосадильні

Сівалка 
зернотукова Grain 
3.6-03 P

320 500

8919 ТОВ «Торг-
Агросервіс» 
(38435970)

 

28.30.33.00 Сівалки, 
саджалки та 
машини 
розсадосадильні

Сівалка 
зернотукова Grain 
3.6-01 V

368 000

8920 ТОВ «Торг-
Агросервіс» 
(38435970)

 

28.30.33.00 Сівалки, 
саджалки та 
машини 
розсадосадильні

Сівалка 
зернотукова Grain 
3.6-02 V

419 750

8921 ТОВ «Торг-
Агросервіс» 
(38435970)

 

28.30.33.00 Сівалки, 
саджалки та 
машини 
розсадосадильні

Сівалка 
зернотукова Grain 
4.0-01 V

650 500

8922 ТОВ «Торг-
Агросервіс» 
(38435970)

 

28.30.33.00 Сівалки, 
саджалки та 
машини 
розсадосадильні

Сівалка 
зернотукова Grain 
4.0-02 V

950 500

8923 ТОВ «Торг-
Агросервіс» 
(38435970)

 

28.30.33.00 Сівалки, 
саджалки та 
машини 
розсадосадильні

Сівалка 
зернотукова Grain 
5.4-01 S

617 500

8924 ТОВ «Торг-
Агросервіс» 
(38435970)

 

28.30.33.00 Сівалки, 
саджалки та 
машини 
розсадосадильні

Сівалка 
зернотукова Grain 
5.4-02 S

685 500

8925 ТОВ «Торг-
Агросервіс» 
(38435970)

 

28.30.33.00 Сівалки, 
саджалки та 
машини 
розсадосадильні

Сівалка 
зернотукова Grain 
5.4-01 V

640 500

8926 ТОВ «Торг-
Агросервіс» 
(38435970)

 

28.30.33.00 Сівалки, 
саджалки та 
машини 
розсадосадильні

Сівалка 
зернотукова Grain 
5.4-02 V

710 000

8927 ТОВ «Торг-
Агросервіс» 
(38435970)

 

28.30.33.00 Сівалки, 
саджалки та 
машини 
розсадосадильні

Сівалка 
зернотукова Grain 
6.0-01 V

720 000

8928 ТОВ «Торг-
Агросервіс» 
(38435970)

 

28.30.33.00 Сівалки, 
саджалки та 
машини 
розсадосадильні

Сівалка 
зернотукова Grain 
6.0-02 V

870 000

8929 ТОВ «Торг-
Агросервіс» 
(38435970)

 

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор для 
обробки грунту  
Grain 4.2 (з 
системою 
внесення 
мінеральних 
добрив)

245 000

8930 ТОВ «Торг-
Агросервіс» 
(38435970)

 

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор для 
обробки грунту  
Grain 5.6 (з 
системою 

275 500



25

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

внесення 
мінеральних 
добрив)

8931 ТОВ «Торг-
Агросервіс» 
(38435970)

 

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор для 
суцільного  
обробітку грунту  
КПН – 3

190 000

8932 ТОВ «Торг-
Агросервіс» 
(38435970)

 

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор для 
суцільного  
обробітку грунту  
КПН – 4

210 000

8933 ТОВ «Торг-
Агросервіс» 
(38435970)

 

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор для 
суцільного  
обробітку грунту  
КПН – 5

250 000

8934 ТОВ «Торг-
Агросервіс» 
(38435970)

 28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор для 
суцільного  
обробітку грунту  
КПП – 4

265 500

8935 ТОВ «Торг-
Агросервіс» 
(38435970)

 

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор для 
суцільного  
обробітку грунту  
КПП – 5

280 500

8936 ТОВ «Торг-
Агросервіс» 
(38435970)

 

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор для 
суцільного  
обробітку грунту  
КПП – 6

610 500

8937 ТОВ «Торг-
Агросервіс» 
(38435970)

 

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор для 
суцільного  
обробітку грунту  
КПП – 8

720 500

8938 ТОВ «АГРО 
ПРОМИСЛОВА 
КОМПАНІЯ 
АВАЛОН» 
(44157435)

ТОВ "АДАМ УА" 
(44595965), ТОВ 
"АГРОМАРКЕТ 

МИКОЛАЇВ" 
(43833987), ТОВ 

"ТЕХІНВЕСТ-СХ" 
(33255830), ТОВ 
"ГРАННО ТЕХ" 

(39694558), ТОВ "АРК-
ГРУПП" (40101001), 

ТОВ "ТД АГРО 
ПАРТНЕРИ" 

(43191564), ТОВ ТК 
"ТК АГРОДІМ" 
(44082124), ТОВ 

"ТОРГОВИЙ ДІМ 
"ТЕХНОПОЛЬ" 

(41461659), ТОВ "АС 
Агромеханіка" 

(43933842)

28.30.32.20 Борони дискові Борона дискова 
навісна БДЛ-2.5Н

250 000

8939 ТОВ «АГРО 
ПРОМИСЛОВА 
КОМПАНІЯ 
АВАЛОН» 
(44157435)

 28.30.32.20 Борони дискові Борона дискова 
причіпна БДЛ-
3.0П

350 000



26

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

8940 ТОВ «АГРО 
ПРОМИСЛОВА 
КОМПАНІЯ 
АВАЛОН» 
(44157435)

 28.30.32.20 Борони дискові Борона дискова 
причіпна БДП-
2400

250 000

8941 ТОВ «АГРО 
ПРОМИСЛОВА 
КОМПАНІЯ 
АВАЛОН» 
(44157435)  

28.30.32.20 Борони дискові Борона дискова 
причіпна БДП-
3200

350 000

8942 ТОВ «АГРО 
ПРОМИСЛОВА 
КОМПАНІЯ 
АВАЛОН» 
(44157435)  

28.30.32.20 Борони дискові Борона дискова 
навісна БДН-2400

210 000

8943 ТОВ «АГРО 
ПРОМИСЛОВА 
КОМПАНІЯ 
АВАЛОН» 
(44157435)  

28.30.39.00 Машини 
сільськогосподар
ські, 
лісогосподарські 
інші, н.в.і.у.

Коток рублячий 
причіпний КР-6П

250 000

8944 ТОВ «АГРО 
ПРОМИСЛОВА 
КОМПАНІЯ 
АВАЛОН» 
(44157435)  

28.30.39.00 Машини 
сільськогосподар
ські, 
лісогосподарські 
інші, н.в.і.у.

Коток рублячий 
причіпний КР-3П

125 000

8945 ТОВ «АГРО 
ПРОМИСЛОВА 
КОМПАНІЯ 
АВАЛОН» 
(44157435)

 28.30.39.00 Машини 
сільськогосподар
ські, 
лісогосподарські 
інші, н.в.і.у.

Коток рублячий 
навісний КР-3Н

90 000

8946 ТОВ «АГРО 
ПРОМИСЛОВА 
КОМПАНІЯ 
АВАЛОН» 
(44157435)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
рядковий навісний 
КРН-5.6

160 000

8947 ТОВ «АГРО 
ПРОМИСЛОВА 
КОМПАНІЯ 
АВАЛОН» 
(44157435)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
рядковий навісний 
з внесенням сухих 
добрив КРН-5.6-
0.1 

210 000

8948 ТОВ «АГРО 
ПРОМИСЛОВА 
КОМПАНІЯ 
АВАЛОН» 
(44157435)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
рядковий навісний 
КРН-4.2

140 000

8949 ТОВ «АГРО 
ПРОМИСЛОВА 
КОМПАНІЯ 
АВАЛОН» 
(44157435)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Культиватор 
рядковий навісний 
з внесенням сухих 
добрив КРН-4.2-
0.1 

190 000

8950 ТОВ «АГРО 
ПРОМИСЛОВА 
КОМПАНІЯ 
АВАЛОН» 
(44157435)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Глибокорозпушув
ач грунтовий 
навісний ГРН-
1500

150 000

8951 ТОВ «АГРО 
ПРОМИСЛОВА 
КОМПАНІЯ 
АВАЛОН» 

 28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Глибокорозпушув
ач грунтовий 
навісний ГРН-
2000

170 000



27

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

(44157435)
8952 ТОВ «АГРО 

ПРОМИСЛОВА 
КОМПАНІЯ 
АВАЛОН» 
(44157435)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Глибокорозпушув
ач грунтовий 
навісний ГРН-
2500

190 000

8953 ТОВ «АГРО 
ПРОМИСЛОВА 
КОМПАНІЯ 
АВАЛОН» 
(44157435)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Глибокорозпушув
ач грунтовий 
навісний ГРН-
3500

210 000

8954 ТОВ «АГРО 
ПРОМИСЛОВА 
КОМПАНІЯ 
АВАЛОН» 
(44157435)  

28.30.33.00 Сівалки, 
саджалки та 
машини 
розсадосадильні

Сівалка 
універсальна 
просапна УПС-8А

250 000

8955 ТОВ «АГРО 
ПРОМИСЛОВА 
КОМПАНІЯ 
АВАЛОН» 
(44157435)  

28.30.33.00 Сівалки, 
саджалки та 
машини 
розсадосадильні

Сівалка 
універсальна 
просапна УПС-6А

230 000

8956 ТОВ «АГРО 
ПРОМИСЛОВА 
КОМПАНІЯ 
АВАЛОН» 
(44157435)  

28.30.33.00 Сівалки, 
саджалки та 
машини 
розсадосадильні

Сівалка 
універсальна 
просапна УПС-4А

160 000

8957 ТОВ «АГРО 
ПРОМИСЛОВА 
КОМПАНІЯ 
АВАЛОН» 
(44157435)  

28.30.33.00 Сівалки, 
саджалки та 
машини 
розсадосадильні

Сівалка 
універсальна 
просапна УПС-8М

290 000

8958 ТОВ «АГРО 
ПРОМИСЛОВА 
КОМПАНІЯ 
АВАЛОН» 
(44157435)  

28.30.33.00 Сівалки, 
саджалки та 
машини 
розсадосадильні

Сівалка 
універсальна 
просапна УПС-6М

270 000

8959 ТОВ «ВКФ 
БУЛАТ» 
(36997703)

відсутні 28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги автомобільні 
тензометричні для 
зважування 
сільськогосподарс
ької продукції 
«БУЛАТ-А2-18Б-
80-МM»

1 775 000

8960 ТОВ «ВКФ 
БУЛАТ» 
(36997703)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

 Ваги автомобільні 
тензометричні для 
зважування 
сільськогосподарс
ької продукції 
«БУЛАТ-А2-18Б-
80-SH»

1 170 000

8961 ТОВ «ВКФ 
БУЛАТ» 
(36997703)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги автомобільні 
тензометричні для 
зважування 
сільськогосподарс
ької продукції 
«БУЛАТ-А2-18Б-
80-SF»

1 130 000



28

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

8962 ТОВ «ВКФ 
БУЛАТ» 
(36997703)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги автомобільні 
тензометричні для 
зважування 
сільськогосподарс
ької продукції 
«БУЛАТ-А2-18Б-
80-SZ»

1 050 000

8963 ТОВ «ВКФ 
БУЛАТ» 
(36997703)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги автомобільні 
тензометричні для 
зважування 
сільськогосподарс
ької продукції 
«БУЛАТ-А3-20Б-
80-МM»

1 980 000

8964 ТОВ «ВКФ 
БУЛАТ» 
(36997703)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги автомобільні 
тензометричні для 
зважування 
сільськогосподарс
ької продукції 
«БУЛАТ-А3-20Б-
80-SH»

1 290 000

8965 ТОВ «ВКФ 
БУЛАТ» 
(36997703)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги автомобільні 
тензометричні для 
зважування 
сільськогосподарс
ької продукції 
«БУЛАТ-А3-20Б-
80-SF»

1 240 000

8966 ТОВ «ВКФ 
БУЛАТ» 
(36997703)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги автомобільні 
тензометричні для 
зважування 
сільськогосподарс
ької продукції 
«БУЛАТ-А3-20Б-
80-SZ»

1 110 000

8967 ТОВ «ВКФ 
БУЛАТ» 
(36997703)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги автомобільні 
тензометричні для 
зважування 
сільськогосподарс
ької продукції 
«БУЛАТ-А6-18Б-
80-SH»

1 130 000

8968 ТОВ «ВКФ 
БУЛАТ» 
(36997703)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги автомобільні 
тензометричні для 
зважування 
сільськогосподарс
ької продукції 
«БУЛАТ-А6-18Б-
80-SF»

1 050 000

8969 ТОВ «ВКФ 
БУЛАТ» 
(36997703)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги автомобільні 
тензометричні для 
зважування 
сільськогосподарс
ької продукції 
«БУЛАТ-А6-18Б-
80-SZ»

950 000



29

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

8970 ТОВ «ВКФ 
БУЛАТ» 
(36997703)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги вагонні 
тензометричні для 
зважування 
сільськогосподарс
ької продукції 
«БУЛАТ-В2-15Б-
150-SН»

1 300 000

8971 ТОВ «ВКФ 
БУЛАТ» 
(36997703)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Ваги вагонні 
тензометричні для 
зважування 
сільськогосподарс
ької продукції 
«БУЛАТ-В2-15Б-
150-SF»

1 250 000

8972 ТОВ «ВКФ 
БУЛАТ» 
(36997703)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування інше

Збірні модулі 
"МФА-БУЛАТ" 
для автомобільних 
тензометричних  
ваг типу "БУЛАТ" 
для зважування 
сільськогосподарс
ької продукції 

450 000

8973 ТОВ 
«Красилівагрома
ш» (33586424)

ТОВ "Агроресурс" 
(31919788), ТОВ 

"Техноторг" 
(30976452), ТОВ 

"Астарта Т" 
(39081033), ТОВ 

"Польсько українська 
фірма "Велес Євро 
Трейд" (40358512),  

ТОВ "ВЕЛЕС-АГРО 
ЛТД." (31427962), ТОВ 

"АРК-ГРУПП" 
(40101001), ТОВ 

"Діапазон Україна" 
(42322891), ТОВ 
"Синевир Агро" 
(42894420), ПП 

"Агропроммонтаж" 
(24145306), ТОВ 

"Апогей Техно Торг" 
(44861989)      

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Агрегат 
комбінований 
Podillya-250-32

390 000

8974 ТОВ 
«Красилівагрома
ш» (33586424)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Агрегат 
комбінований 
Podillya-300-32

460 000

8975 ТОВ 
«Красилівагрома
ш» (33586424)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Агрегат 
комбінований 
Podillya-400-32М

624 000

8976 ТОВ 
«Красилівагрома
ш» (33586424)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Агрегат 
комбінований 
Podillya-500-32

790 000

8977 ТОВ 
«Красилівагрома
ш» (33586424)

 28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Агрегат 
комбінований 
Podillya-600-32

858 000



30

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

8978 ТОВ 
«Красилівагрома
ш» (33586424)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Агрегат 
комбінований 
Podillya-800-32

1 022 000

8979 ТОВ 
«Красилівагрома
ш» (33586424)

 28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Агрегат 
комбінований 
Podillya-800-32М

1 100 000

8980 ТОВ 
«Красилівагрома
ш» (33586424)  

28.30.32.10 Розпушувачі та 
культиватори

Борона ротаційна 
Colorado-600

275 000

8981 ТОВ 
«Красилівагрома
ш» (33586424)

 

28.30.39.00 Машини 
сільськогосподар
ські, 
лісогосподарські 
інші, н.в.і.у.

Коток-
подрібнювач 
Missouri-600

290 000

8982 ТОВ 
«Красилівагрома
ш» (33586424)

 

28.30.39.00 Машини 
сільськогосподар
ські, 
лісогосподарські 
інші, н.в.і.у.

Коток-
подрібнювач 
Missouri-1000

390 000

8983 ПрАТ «Барський 
машинобудівний 
завод» (14307570)

відсутні 28.29.21.50 Устатковання 
для наповнення, 
закупорювання 
пляшок, банок, 
закривання 
ящиків, мішків, 
їх 
запечатування, 
наклеювання 
етикеток, 
устатковання для 
газування напоїв

Автомат 
наповнювальний 
ДН-1

1 307 000

8984 ПрАТ «Барський 
машинобудівний 
завод» (14307570)

 

28.29.21.50 Устатковання 
для наповнення, 
закупорювання 
пляшок, банок, 
закривання 
ящиків, мішків, 
їх 
запечатування, 
наклеювання 
етикеток, 
устатковання для 
газування напоїв

Автомат 
дозувально-
наповнювальний 
ДН-2

1 515 000

8985 ПрАТ «Барський 
машинобудівний 
завод» (14307570)

 

28.29.21.50 Устатковання 
для наповнення, 
закупорювання 
пляшок, банок, 
закривання 
ящиків, мішків, 
їх 
запечатування, 
наклеювання 
етикеток, 
устатковання для 
газування напоїв

Автомат 
дозувально-
наповнювальний 
ДН-3

1 515 000



31

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

8986 ПрАТ «Барський 
машинобудівний 
завод» (14307570)

 

28.29.21.50 Устатковання 
для наповнення, 
закупорювання 
пляшок, банок, 
закривання 
ящиків, мішків, 
їх 
запечатування, 
наклеювання 
етикеток, 
устатковання для 
газування напоїв

Наповнювач соків 
Ж7-ДНТ-1-6

2 089 900

8987 ПрАТ «Барський 
машинобудівний 
завод» (14307570)

 

28.29.21.50 Устатковання 
для наповнення, 
закупорювання 
пляшок, банок, 
закривання 
ящиків, мішків, 
їх 
запечатування, 
наклеювання 
етикеток, 
устатковання для 
газування напоїв

Автомат 
дозувально-
наповнювальний 
Ж7-ДНТ-2-6

2 089 900

8988 ПрАТ «Барський 
машинобудівний 
завод» (14307570)

 

28.93.17.13 Обладнання 
промислове для 
виробництва 
хлібобулочних 
виробів (крім 
печей 
хлібопекарських 
та 
тісторозкочуваль
них машин)

Машина 
універсальна 
ділильно- 
розкатувальна для 
бубликових 
виробів Ж7-ДРМ-
2

1 306 000

8989 ПрАТ «Барський 
машинобудівний 
завод» (14307570)

 

28.93.17.13 Обладнання 
промислове для 
виробництва 
хлібобулочних 
виробів (крім 
печей 
хлібопекарських 
та 
тісторозкочуваль
них машин)

Машина 
універсальна 
ділильно- 
розкатувальна для 
бубликових 
виробів Ж7-ДРМ-
3

1 620 000

8990 ПрАТ «Барський 
машинобудівний 
завод» (14307570)

 

28.29.21.50 Устатковання 
для наповнення, 
закупорювання 
пляшок, банок, 
закривання 
ящиків, мішків, 
їх 
запечатування, 
наклеювання 
етикеток, 
устатковання для 
газування напоїв

Машина закатна 
для металевих 
банок Ж7-УМЖ-6

2 089 900



32

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

8991 ПрАТ «Барський 
машинобудівний 
завод» (14307570)

 

28.29.21.50 Устатковання 
для наповнення, 
закупорювання 
пляшок, банок, 
закривання 
ящиків, мішків, 
їх 
запечатування, 
наклеювання 
етикеток, 
устатковання для 
газування напоїв

Машина 
закупорювальна 
Ж7-УМТ-6

1 725 000

8992 ПрАТ «Барський 
машинобудівний 
завод» (14307570)

 

28.93.17.13 Обладнання 
промислове для 
виробництва 
хлібобулочних 
виробів (крім 
печей 
хлібопекарських 
та 
тісторозкочуваль
них машин)

Машина 
універсальна 
ділильно-
закатувальна для 
бубликовий 
виробів Б4-58Д

977 000

8993 ПрАТ «Барський 
машинобудівний 
завод» (14307570)

 

28.93.17.13 Обладнання 
промислове для 
виробництва 
хлібобулочних 
виробів (крім 
печей 
хлібопекарських 
та 
тісторозкочуваль
них машин)

Машина 
натиральна Н-4м

575 000

8994 ТОВ 
«МАШЗАВОД 
АГРОСИСТЕМА 
ПЛЮС» 
(43483716)

ТОВ 
"ЗАПОРІЖКАРДАНДЕТ
АЛЬ" (38783861),  ТОВ 
"СЛОБОЖАНСЬКИЙ 

ЛАН" (39596820)

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Конвеєр 
гноєприбиральний 
ТСН-2Б 12.8 
посилений  
(горизонтальна 
частина) 

135 300

8995 ТОВ 
«МАШЗАВОД 
АГРОСИСТЕМА 
ПЛЮС» 
(43483716)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Транспортер 
конвеєра 
гноєприбиральног
о ТСН-2Б 12.8 
посилений 

106 400

8996 ТОВ 
«МАШЗАВОД 
АГРОСИСТЕМА 
ПЛЮС» 
(43483716)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Конвеєр 
гноєприбиральний 
ТСН-2Б 12.8 
посилений  
(похила частина) 

44 900

8997 ТОВ 
«МАШЗАВОД 
АГРОСИСТЕМА 
ПЛЮС» 
(43483716)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Конвеєр 
гноєприбиральний 
ТСН-2Б 10.6  
(горизонтальна 
частина) 

114 600



33

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

8998 ТОВ 
«МАШЗАВОД 
АГРОСИСТЕМА 
ПЛЮС» 
(43483716)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Транспортер 
конвеєра 
гноєприбиральног
о ТСН-2Б 10.6 

84 980

8999 ТОВ 
«МАШЗАВОД 
АГРОСИСТЕМА 
ПЛЮС» 
(43483716)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Конвеєр 
гноєприбиральний 
ТСН-2Б 10.6   
(похила частина) 

42 700

9000 ТОВ 
«МАШЗАВОД 
АГРОСИСТЕМА 
ПЛЮС» 
(43483716)

 28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Конвеєр 
гноєприбиральний 
ТСН-3Б  
(горизонтальна 
частина) 

114 150

9001 ТОВ 
«МАШЗАВОД 
АГРОСИСТЕМА 
ПЛЮС» 
(43483716)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Транспортер 
конвеєра 
гноєприбиральног
о ТСН-3Б 

90 250

9002 ТОВ 
«МАШЗАВОД 
АГРОСИСТЕМА 
ПЛЮС» 
(43483716)

 

28.30.86.60 Обладнання для 
сільського 
господарства, 
садівництва та 
бджільництва 
інше

Конвеєр 
гноєприбиральний 
ТСН-3Б  (похила 
частина) 

43 900

9003 ТОВ «НВК 
«Союзцветметавто
матика» (31550930)

ТОВ «Нікком» 
(30949607), ФОП 
ГАЙДУКЕВИЧ 

ОКСАНА 
ВОЛОДИМИРІВНА 

(2735505226), ПП 
«Кармель» (22779490)

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування  
інше

Ваги автомобільні    
ТИТАН-ВА-С18-
Н50/80 (цифрові) 
для зважування 
сільськогосподарс
ької продукції

490 675

9004 ТОВ «НВК 
«Союзцветметавто
матика» (31550930)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування  
інше

Ваги автомобільні    
ТИТАН-ВА-С6-
Н30 (аналогові) 
для зважування 
сільськогосподарс
ької продукції

204 574

9005 ТОВ «НВК 
«Союзцветметавто
матика» (31550930)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування  
інше

Ваги автомобільні    
ТИТАН-ВА-С6-
Н30 (цифрові) для 
зважування 
сільськогосподарс
ької продукції

210 953

9006 ТОВ «НВК 
«Союзцветметавто
матика» (31550930)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування  
інше

Ваги автомобільні    
ТИТАН-ВА-С8-
Н40 (аналогові) 
для зважування 
сільськогосподарс
ької продукції

251 723



34

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

9007 ТОВ «НВК 
«Союзцветметавто
матика» (31550930)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування  
інше

Ваги автомобільні    
ТИТАН-ВА-С8-
Н40 (цифрові) для 
зважування 
сільськогосподарс
ької продукції

260 563

9008 ТОВ «НВК 
«Союзцветметавто
матика» (31550930)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування  
інше

Ваги автомобільні    
ТИТАН-ВА-С12-
Н60 (аналогові) 
для зважування 
сільськогосподарс
ької продукції

283 014

9009 ТОВ «НВК 
«Союзцветметавто
матика» (31550930)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування  
інше

Ваги автомобільні    
ТИТАН-ВА-С12-
Н60 (цифрові) для 
зважування 
сільськогосподарс
ької продукції

296 542

9010 ТОВ «НВК 
«Союзцветметавто
матика» (31550930)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування  
інше

Ваги автомобільні    
ТИТАН-ВА-С14-
Н60 (аналогові) 
для зважування 
сільськогосподарс
ької продукції

357 928

9011 ТОВ «НВК 
«Союзцветметавто
матика» (31550930)

 28.29.39.40 Обладнання для 
зважування  
інше

Ваги автомобільні    
ТИТАН-ВА-С14-
Н60 (цифрові) для 
зважування 
сільськогосподарс
ької продукції

371 455

9012 ТОВ «НВК 
«Союзцветметавто
матика» (31550930)

 28.29.39.40 Обладнання для 
зважування  
інше

Ваги автомобільні    
ТИТАН-ВА-С14-
Н80 (аналогові) 
для зважування 
сільськогосподарс
ької продукції

378 529

9013 ТОВ «НВК 
«Союзцветметавто
матика» (31550930)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування  
інше

Ваги автомобільні    
ТИТАН-ВА-С14-
Н80 (цифрові) для 
зважування 
сільськогосподарс
ької продукції

392 057

9014 ТОВ «НВК 
«Союзцветметавто
матика» (31550930)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування  
інше

Ваги автомобільні    
ТИТАН-ВА-С16-
Н60 (аналогові) 
для зважування 
сільськогосподарс
ької продукції

381 490

9015 ТОВ «НВК 
«Союзцветметавто
матика» (31550930)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування  
інше

Ваги автомобільні    
ТИТАН-ВА-С16-
Н60 (цифрові) для 
зважування 
сільськогосподарс
ької продукції

395 017



35

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

9016 ТОВ «НВК 
«Союзцветметавто
матика» (31550930)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування  
інше

Ваги автомобільні    
ТИТАН-ВА-С16-
Н80 (аналогові) 
для зважування 
сільськогосподарс
ької продукції

407 448

9017 ТОВ «НВК 
«Союзцветметавто
матика» (31550930)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування  
інше

Ваги автомобільні    
ТИТАН-ВА-С16-
Н80 (цифрові) для 
зважування 
сільськогосподарс
ької продукції

420 976

9018 ТОВ «НВК 
«Союзцветметавто
матика» (31550930)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування  
інше

Ваги автомобільні    
ТИТАН-ВА-С18-
Н60 (аналогові) 
для зважування 
сільськогосподарс
ької продукції

407 448

9019 ТОВ «НВК 
«Союзцветметавто
матика» (31550930)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування  
інше

Ваги автомобільні    
ТИТАН-ВА-С18-
Н60 (цифрові) для 
зважування 
сільськогосподарс
ької продукції

420 976

9020 ТОВ «НВК 
«Союзцветметавто
матика» (31550930)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування  
інше

Ваги автомобільні    
ТИТАН-ВА-С18-
Н80 (аналогові) 
для зважування 
сільськогосподарс
ької продукції

448 651

9021 ТОВ «НВК 
«Союзцветметавто
матика» (31550930)

 28.29.39.40 Обладнання для 
зважування  
інше

Ваги автомобільні    
ТИТАН-ВА-С18-
Н80 (цифрові) для 
зважування 
сільськогосподарс
ької продукції

462 179

9022 ТОВ «НВК 
«Союзцветметавто
матика» (31550930)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування  
інше

Ваги автомобільні    
ТИТАН-ВА-С18-
Н100 (аналогові) 
для зважування 
сільськогосподарс
ької продукції

526 010

9023 ТОВ «НВК 
«Союзцветметавто
матика» (31550930)

 28.29.39.40 Обладнання для 
зважування  
інше

Ваги автомобільні    
ТИТАН-ВА-С18-
Н100 (цифрові) 
для зважування 
сільськогосподарс
ької продукції

539 538



36

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

9024 ТОВ «НВК 
«Союзцветметавто
матика» (31550930)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування  
інше

Ваги автомобільні    
ТИТАН-ВА-С22-
Н100 (аналогові) 
для зважування 
сільськогосподарс
ької продукції

670 284

9025 ТОВ «НВК 
«Союзцветметавто
матика» (31550930)

 

28.29.39.40 Обладнання для 
зважування  
інше

Ваги автомобільні    
ТИТАН-ВА-С22-
Н100 (цифрові) 
для зважування 
сільськогосподарс
ької продукції

684 048

9026 ТОВ «Демі-мікс-
Україна» 
(36055646)

ТОВ "ТД ВЕРХАГРО" 
(41432518),  ТОВ 

"ЮРЕЛ" (42271051), 
ТОВ "АСТАРТА Т" 

(98081033)

28.30.83.00 Машини для 
приготування 
кормів для 
тварин

Кормозмішувач 
«Demi-mix 2»

139 000

9027 ТОВ «Демі-мікс-
Україна» 
(36055646)

 

28.30.83.00 Машини для 
приготування 
кормів для 
тварин

Кормозмішувач 
«Demi-mix 4»

255 000

9028 ТОВ «Демі-мікс-
Україна» 
(36055646)

 

28.30.83.00 Машини для 
приготування 
кормів для 
тварин

Кормозмішувач 
«Demi-mix 6»

275 000

9029 ТОВ «Демі-мікс-
Україна» 
(36055646)

 

28.30.83.00 Машини для 
приготування 
кормів для 
тварин

Кормозмішувач 
«Demi-mix 5,5»

495 000

9030 ТОВ «Демі-мікс-
Україна» 
(36055646)

 

28.30.83.00 Машини для 
приготування 
кормів для 
тварин

Кормозмішувач 
«Demi-mix 9»

680 000

9031 ТОВ «Демі-мікс-
Україна» 
(36055646)

 

28.30.83.00 Машини для 
приготування 
кормів для 
тварин

Кормозмішувач 
«Demi-mix 10»

730 000

9032 ТОВ «Демі-мікс-
Україна» 
(36055646)

 

28.30.83.00 Машини для 
приготування 
кормів для 
тварин

Кормозмішувач 
«Demi-mix 12»

765 000

9033 ТОВ «Демі-мікс-
Україна» 
(36055646)

 

28.30.83.00 Машини для 
приготування 
кормів для 
тварин

Кормозмішувач 
«Demi-mix 14»

1 015 000

9034 ТОВ «Демі-мікс-
Україна» 
(36055646)

 

28.30.83.00 Машини для 
приготування 
кормів для 
тварин

Кормозмішувач 
«Demi-mix 16»

1 030 000

9035 ТОВ «Демі-мікс-
Україна» 
(36055646)

 

28.30.83.00 Машини для 
приготування 
кормів для 
тварин

Причіпна 
соломорізка 
«Demi-mix»

610 000



37

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

9036 ТОВ «Демі-мікс-
Україна» 
(36055646)

 

28.30.70.40 Причепи та 
напівпричепи 
самозавантажува
льні або 
саморозвантажув
альні, для 
сільського  
господарства

Тюковіз  «Demi-
mix Т-18»

515 000

9037 ТОВ «Демі-мікс-
Україна» 
(36055646)  

28.30.52.00 Машини 
сінозбиральні

Двух роторний 
валкоутворювач 
«Demi-mix»

590 000

9038 ТОВ «Демі-мікс-
Україна» 
(36055646)

 

28.30.51.50 Косарки 
тракторні, 
уключаючи 
механізми 
навісні різальні, 
розроблені для 
управління або 
буксирування 
трактором

Косарка 
плющилка «Demi-
mix К3000»

670 000

".

____________________________


